
Dodatečné informace k zadání na Zateplení  ZŠ Proseč. 

Dotaz1: Ve výkazu výměr  je foukaná tepelná izolace z celulozových vláken, ve výkresech je 
však minerální izolace. Co platí?
Odpověď: V souhrnné technické zprávě PD Základní škola Proseč opatření na úsporu energie je 
uvedená tepelná izolace z celulózové vlny v tl.350 mm. Tepelná izolace z minerálních vláken 
v tl. 160 mm je navržena pro zastropení 2.NP v Mateřské škole.

Dodatečné informace k zadání na Zateplení MŠ Proseč. 

Dotaz 2: Ve výkazu výměr jsou požadovány 3 ks sklepních světlíků Meamax, ale nikde jsem 
nenašla požadovaný typ ani velikost.
Odpověď: Sklepní světlíky Meamax 1000x1250-1500x400 mm ulehčuje montáž pomocí 
integrovaného posuvného nástavce. Tento nástavec se jednoduše posune  do požadované stavební 
výšky až o 25 cm a upevňovacím šroubem se bez jakéhokoliv dalšího vrtání upevnění.

Dotaz 3: V technické zprávě se píše, že výplně otvorů, které nahrazují sklobetonová okna, 
musí mít skla s bezpečnostní folií a z vnitřní strany zábradlí. V tabulce oken ani výkazu výměr však 
tento požadavek není. Prosím o sdělení zda požadavky dodržet či nikoliv.
Odpověď: Ano. Požadavek na aplikaci folií trvá.

Doplnění položek, které budou součástí díla:

ZŠ: - úprava zábradlí ve vstupu do spojovacího krčku ve vazbě na KZS
- odvětrání střech foukané izolace (nasávací mřížky, nástřešní nástavce odvětrání  dle použité 
technologie a požadavku výrobce)
- budník ER (očištění a nátěr ocel. dvířek, klempířské oplechování – stříška, fasáda)
- výtah ze suterénu (očištění a nátěr OK)
- skříň HUP (očištění a nátěr ocel. dvířek, klempířské oplechování – stříška, fasáda)
- nátěry OK sloupů, zábradlí
- žaluzie výdech VZT– (demontáž, kontrola stavu, očištění, prodloužení, nátěr, montáž)

MŠ: - držáky na vlajky (2 ks) – (demontáž, kontrola stavu, očištění, prodloužení kotvení, nátěr, 
montáž)

- žaluzie výdech VZT – (demontáž, kontrola stavu, očištění, prodloužení, nátěr, montáž)
- klempířské prvky a oprava komínů
- okapové chodníky šíře 500mm s obrubníkem a kačírkem cena za 1 m2
- Na půdě MŠ je na podlaze položena stávající tepelná izolace z polystyrénových desek a 
v části ze skelné rohože prošité na kartonu. Tyto stávající izolace budou zachovány a na ně 
bude položena nová dle návrhu v PD a Energ. auditu. Od výlezu na půdu budou ke komínům 
a k vikýřům provedeny pochozí lávky z OSB desek. Tyto oceňte částkou za 1m

2
.

13.4.2012 Ing. Libor Smejkal




